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Diğer dillerde ve biçimlerde 

sağlık bilgileri 

Motor nöron hastalığı (MND) veya Kennedy hastalığı olan ya da bu 
hastalıklardan etkilenen kişiler için bilgiler 

 
İngilizce ana diliniz değilse veya görme engelliyseniz, MND veya Kennedy hastalığı ve 
mevcut destek türleri hakkındaki bilgilere erişmek zor olabilir. Bu form, diğer dillerde ya 
da görme engelliler alfabesi, büyük puntolu yazı veya ses gibi biçimlerde bilgiye nasıl 
ulaşılacağını açıklamaktadır. Bu bilgi formu çeşitli dillerde mevcuttur ve içeriğinde 
şunlar yer almaktadır: 

 

1. Diğer dillerde nasıl bilgi edinebilirim? 

2. Başka biçimlerde bilgi edinebilir miyim? 

3. Bana başka ne yardım edebilir? 

4. Daha fazla bilgiyi nereden edinebilirim? 
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Bu metin, kaynak bilgilerin tercüme edilmiş şeklidir. MND Association, saygın tercüme 
hizmetleri kullanmaktadır, ancak tercümede olabilecek hatalar konusunda sorumluluk kabul 
etmez. 
 
Tedavi ve bakım konusunda karar verirken her zaman sağlık ve sosyal hizmetler ekibinize 
danışın. Randevularda size yardımcı olacak bir tercüman ayarlayabilirler. 
 
Ek bilgilerin tercüme edilmesi mümkün olabilir, ancak bu sınırlı bir hizmettir. Ayrıntılar için 
MND Connect yardım hattımıza başvurun:  
Tel.:  0808 802 6262 
E-posta: mndconnect@mndassociation.org  

 

Bu simge, MND veya Kennedy hastalığıyla yaşayan ya da bu hastalıklardan 
etkilenen kişilerin sözlerini vurgulamaktadır. 

Bu simge, daha fazla bilgi edinmenize yardımcı olacak bilgi kaynaklarımızı 
vurgulamaktadır. Basılı kopyaları nasıl indirebileceğinizi veya sipariş 
edebileceğinizi 4. Bölümde bulabilirsiniz: Daha fazla bilgiyi nereden edinebilirim? 

 

 

1. Diğer dillerde nasıl bilgi edinebilirim? 

MND Association’dan 

Bizimle iletişime geçtiğinizde, belirli bir şekilde veya başka bir dilde yardıma ihtiyacınız olup 
olmadığını servislerimize bildirin. Dilinizi bilmiyorsak, başlangıçta size destek olması için 
İngilizce bilen birine ihtiyacınız olabilir. Böyle bir kişi MND Connect yardım hattımızı arayarak 
ekibimizin ihtiyaçlarınızı daha iyi anlamasına yardımcı olabilir. 

 
MND Connect 
Tel.: 0808 802 6262 
E-posta: mndconnect@mndassociation.org 

 
Ancak, yardım hattı ekibimiz daha sonra sizin için çeviri yapabilecek bir tercümanla telefon 
görüşmesi ayarlayabilir. Bu desteği, Sosyal Yardım Danışmanlık Servisimizle iletişim kurmak 
için de isteyebilirsiniz. 

 
Sağlık hizmeti veya sosyal hizmet randevuları için veya sizinle başka bir harici kişi 
arasındaki görüşmeler için telefon tercümanı sağlayamayız. 

 
Ancak, bir sağlık hizmeti ve sosyal hizmet aracılığıyla bir tercümana veya çeviriye erişmekte 
sorun yaşıyorsanız, yardım hattı ekibimiz size yardımcı olabilir. Bunun nedenini öğrenmek ve 
çözüm aramak için sizin adınıza hizmetle iletişime geçebilirler. 

 
 
 

“Verdiğiniz bilgiler, tedaviyle ilgili tartışmalarda doktor ve hemşirelerle iletişim 
kurmama, hatta onlara meydan okumama yardımcı oldu.” 

 
Çeşitli dillerde tanıtıcı kaynaklar sunuyoruz. Bu kaynaklar arasında, üzerinde düşünmeniz 
gerekebilecek temel klinik kararlar hakkında bilgi formları yer almaktadır. 

mailto:mndconnect@mndassociation.org
mailto:mndconnect@mndassociation.org
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Tercime edilmiş yayınlarımızı şu adresten indirebilirsiniz: mndassociation.org/languages 
veya MND Connect'ten basılı olarak sipariş edebilirsiniz. Lütfen saygın çeviri hizmetleri 
kullandığımızı, ancak çevirideki herhangi bir hata için sorumluluk alamayacağımızı 
unutmayın. 

Halihazırda sağladıklarımızdan farklı bir dilde herhangi bir öğeye ihtiyacınız varsa MND 
Connect'e bildirin. Tedavi veya bakım hakkında önemli bir karar vermenize yardımcı olmak 
için başka bir bilgi formunu veya daha büyük bir rehberden bir bölümü de tercüme edebiliriz. 

 
Tercüme edilmiş kaynaklarımız, okuyucuların nelerin mevcut olduğunu bulmalarına yardımcı 
olmak için dile göre listelenmiştir. Çeviri hizmetinin işleyiş şekli her dilde açıklanmıştır. 

 

Sağlık hizmeti ve sosyal hizmet randevularında 

Tedavi ve bakımla ilgili kararlar alırken, seçenekleri sizi destekleyen sağlık ve sosyal hizmet 
profesyonelleriyle görüşmeniz önemlidir. Sizin dilinizi konuşmuyorlarsa bu zor olabilir. 
Ancak sağlık hizmeti sağlayıcıları, insanların bu konuşmaları anlamalarına yardımcı olmak 
için makul değişiklikler yapmalıdır. 

Randevularda, özellikle de tıbbi randevularda size yardımcı olacak bir tercüman 
ayarlayabilirler. Birçok aile hekimliği muayenehanesi ve hastane tercümanlık hizmetlerini 
standart olarak sunarken bazıları bu hizmetleri yalnızca talep üzerine sağlayacaktır. 

 
Doktorunuzun dil ihtiyaçlarınız nedeniyle sağlık sorunlarınızı her zaman anlamadığını 
düşünüyorsanız, aile hekimliği muayenehanenizden randevunuzda bir tercümanın hazır 
bulunmasını ayarlamasını isteyin. Ayarlamaların yapılabilmesi için bunu önceden yapmanız 
gerekecektir. Tercümanın kadın ya da erkek olmasının sizin için önemli olup olmadığını onlara 
bildirin. 

 
Eğitimli tercümanlar sağlamak sağlık hizmetlerinin yasal sorumluluğudur. Ayrıca yanınızda 
bir savunucu bulundurma hakkına da sahipsiniz. Bu, ihtiyaçlarınızı ve isteklerinizi tarafsız 
bir şekilde iletmenize yardımcı olacağına güvendiğiniz bir kişidir. 

 
Bir savunucu, yetişkin bir arkadaş veya aile üyesi ya da profesyonel bir avukat olabilir. 
Konuşma güçlüğü çekiyorsanız veya randevular sırasında çok yoruluyorsanız bu size 
yardımcı olabilir. 

 
Kitapçığımıza göz atın: İnsanlara MND’yi anlatma. Bu kitapçıkta, savunuculuk ve teşhisiniz 
hakkında iletişim kurma konusunda daha fazla bilgi bulabilirsiniz. 

 
Aile hekiminiz veya hastaneniz tarafından yazılı bilgi sağlanıyorsa, bu bilgi ana dilinizde de 
talep edilebilir. 

 
İngiltere, Galler veya İskoçya'da sosyal hizmet değerlendirmesi yaptırıyorsanız, yerel 
idarenizden tercümanlar konusunda bilgi isteyin. 

 
Kuzey İrlanda'da yerel sağlık ve sosyal hizmet kurumunuza danışın. Çoğu durumda, 
değerlendirmenizin adil olmasını ve ihtiyaçlarınızı karşılamasını sağlamak için dil desteği için 
düzenlemeler yapmaya çalışacaklardır. 

 

 

 

http://www.mndassociation.org/languages
http://www.mndassociation.org/languages
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Diğer kuruluşlardan ve web sitelerinden 

Web sitelerindeki otomatik çeviri bazen yardımcı olabilir ancak doğru olmayabilir ve yanıltıcı 
olabilir. Bazı kuruluşlar çeşitli dillerde bilgi sağlamaktadır. Web sitelerine bakın veya birinden 
sizin için bir kuruluşla iletişime geçmesini isteyin. 

 

2. Başka biçimlerde bilgi edinebilir miyim? 

MND Association’dan 

Bilgilerimiz ve mevcut biçimler hakkında rehberlik için yardım hattımız MND Connect ile 
iletişime geçin. Aşağıdakilere erişmenize yardımcı olabilirler: 

 
Görme engelliler alfabesi 

 
Tercüme edilmiş kaynaklarımızda olduğu gibi, bilgi formlarımızın veya rehberlerimizin 
bölümlerinin görme engelliler alfabesiyle yazılmış kopyalarını talep edebilirsiniz. Lütfen saygın 
görme engelliler alfabesi hizmetleri kullandığımızı, ancak üretimdeki herhangi bir hata için 
sorumluluk alamayacağımızı unutmayın. 

 
Büyük puntolu yazı 

 
Küçük kartlarımız ve mini kitapçıklarımız dışında, tüm bilgilerimizde minimum 12 punto yazı tipi 
kullanılır. Web sitemizdeki kaynaklara eriştiğinizde metnin görüntüleme boyutunu 
büyütebilirsiniz. 

 
Aşağıdaki yazılar büyük harflerle (16 punto veya üzeri) üretilmiştir: 

 

— Motor nöron hastalığına (MND) giriş 

— Motor nöron hastalığı (MND) için kolay okunan bir rehber 

 Ses 

Tanıtıcı bilgileri İngilizce olarak sesli formatta sunuyoruz. Bu kaynaklara SoundCloud 
üzerinden şu adresten ulaşabilirsiniz: soundcloud.com/mndassoc/mnd-audiobook 

 
Animasyonlar 

 
MND, Kennedy hastalığı ile sağlık ve sosyal bakım konularını ele alan animasyonlarımızda, 
erişilebilirlik amacıyla görseller, seslendirme ve altyazılar bir arada kullanılır. Bu kısa içerikler, 
basit özetler olarak başkalarıyla paylaşmak için de çok uygundur. 

 
Animasyon koleksiyonumuzu şu adreste bulabilirsiniz: mndassociation.org/animations 

https://soundcloud.com/mndassoc/mnd-audiobook
https://www.mndassociation.org/animations
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Sağlık hizmeti ve sosyal hizmet randevularında 

Aile hekimliği muayenehaneleri, sağlık hizmetleri veya sosyal hizmet değerlendirmeleri yoluyla 
üretilen bilgiler görme engelliler alfabesi, büyük puntolu yazı biçiminde veya diğer biçimlerde de 
mevcut olabilir. 

 

“Çeviri hizmetlerinin mevcut olması gerektiğini ve bilgilerin daha kolay okunabilir bir 
biçimde sunulabileceğini bilmek çok faydalı.” 

 
Okumanızı ve destek almak için rehberlikten yararlanmanızı zorlaştıran bir engeliniz varsa 
ihtiyaçlarınızı açıklayın. 

 
Sağlık hizmetlerinin ve sosyal hizmetlerin sundukları karar verme bilgilerine erişebilmenizi ve 
bunları anlayabilmenizi sağlama konusunda özen yükümlülüğü vardır. Aşağıdaki kaynaklar, 
özen yükümlülüğünün nasıl düzenlendiği hakkında İngilizce olarak daha ayrıntılı bilgi 
vermektedir: 

 
İngiltere için 

 
Erişilebilir Bilgi Standardı için bkz.: england.nhs.uk/ourwork/accessibleinfo  

Galler için 

Şunun için arama yapın: Sensory loss communication needs (Accessible Information Standard) [Duyu 

kaybında iletişim ihtiyaçları (Erişilebilir Bilgi Standardı)]. Bu içeriğe hem İngilizce hem de Galce olarak 

şu adresten ulaşabilirsiniz: gov.wales/health-social-care. 

 
Kuzey İrlanda için 

Şunun için arama yapın: Making communication accessible (İletişimi erişilebilir hale getirmek). Bu 
içeriğe şu adresten ulaşabilirsiniz: online.hscni.net 

 
İskoçya için 

Yayın arama alanını kullanarak şunun için arama yapın: Accessible information policy (Erişilebilir bilgi 
politikası). Bu içeriğe şu adresten ulaşabilirsiniz: publichealthscotland.scot/publications 

 

 

3. Bana başka ne yardım edebilir? 

Konuşma ve iletişim değerlendirmesi 

MND konuşma ve iletişimi etkileyerek konuşmayı veya jest ve mimik kullanmayı 
zorlaştırabilir. Kennedy hastalığı konuşma şeklinizi de etkileyebilir. 

 
Sorun yaşamaya başlarsanız, değerlendirme yapılması için doktorunuzdan sizi bir dil ve 
konuşma terapistine sevk etmesini isteyin. 

 
Terapist, resim ve metin panoları gibi basit öğelerden bilgisayar yazılımlarından alınan daha 
ayrıntılı yardıma kadar değişebilen terapi ve iletişim araçları konusunda tavsiyelerde 
bulunabilir.

http://www.england.nhs.uk/ourwork/accessibleinfo
https://www.gov.wales/health-social-care
https://online.hscni.net/
https://publichealthscotland.scot/publications
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Ses bankacılığı ve mesaj bankacılığı konusunda da rehberlik almak isteyebilirsiniz, böylece 
kaydedilmiş sesinizi kullanarak bilgisayar cihazları aracılığıyla cümleler kurabilirsiniz. 

 
“Onun kendi sesiyle konuşmasını sağlayan bir teknolojiye sahip olmalarını gerçekten 
harika. Babamı tanıdığım kadarıyla, değişikliklere ve yeni şeylere karşı çok tedirgin 
olduğundan, bunun onun için biçilmiş kaftan olacağını düşündüm; çünkü böylece kontrolün 
kendisinde olduğunu hissedecek ve sesini kaybetmiş olsa bile hâlâ kendi sesine sahip 
olacak.” 

 
Kaynaklarımıza göz atın: 

— Bilgi formu 7C Konuşma ve iletişim desteği 

— Bilgi formu 7D Ses bankacılığı 

— Ses bankacılığı animasyonumuza şu adresten ulaşabilirsiniz: 
mndassociation.org/animations 

 

 

Yazılı notlar sağlamak 

İnsanların ihtiyaçlarınızı ve tercihlerinizi anlamasına yardımcı olacak önceden yazılmış notlar 
sağlamayı yararlı bulabilirsiniz. 

 
Bakımınızla ilgilenen herkese yardımcı olmak için bu notları hem tercih ettiğiniz dilde hem de 
İngilizce olarak bulundurmak faydalı olabilir. Size yardımcı olması için bir akrabanızdan, 
arkadaşınızdan veya tercümandan yardım istemeniz gerekebilir. 

 
Bunun gibi notlar şu durumlarda faydalı olabilir: 

 

— randevulara katıldığınızda 

— seyahat ederken veya her zamanki rutininizi takip ederken 

— sosyal etkinliklerde olduğunuzda. 

 
Aşağıdaki metinler size yardımcı olabilir. 

 
Bunlar, İngilizce okurların ihtiyaçlarınızı daha iyi anlayabilmesi için İngilizce olarak 
sunulmaktadır. Uygun olduğu şekilde MND ve Kennedy hastalığı için birer tane bulunmaktadır. 

 
Dilinizin adını ve iletişim bilgilerinizi boş alanlara eklemeniz yeterlidir. 

https://www.mndassociation.org/animations
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MND için: 

I find it difficult to communicate because I have motor neurone 
disease. I also speak in: 

Tercih ettiğiniz dilin adını buraya yazın: 
 
 

 

If you cannot speak my language and need to communicate with 
me, my carer/relative/doctor can help. Please contact: 

Seçtiğiniz bilgileri buraya ekleyin: 
 

 

 

 

 

Kennedy hastalığı için:  

I find it difficult to communicate because I have Kennedy’s disease. I 
also speak in: 

Tercih ettiğiniz dilin adını buraya yazın: 
 
 

 

If you cannot speak my language and need to communicate with 
me, my carer/relative/doctor can help. Please contact: 

Seçtiğiniz bilgileri buraya ekleyin: 
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Kolay okunur format 

Kolay okunur formatta, resimler ve büyük harflerle yazılmış basit cümleler bir arada 

kullanılır. Bu, aşağıdaki durumlarda size fayda sağlayabilir: 

— İngilizce basit metinleri okumak istiyorsanız 

— bir konu hakkında temel bilgilere ihtiyacınız varsa 

— öğrenme güçlüğü çekiyorsanız veya öğrenme güçlüğü çeken birini tanıyorsanız. 
 

Kitapçığımıza göz atın: Motor nöron hastalığı (MND) için kolay okunan bir rehber. 

 

 

Çeviri hizmetleri 

Çeviri hizmetleri pahalı olabilir. 

 
Çeviri masraflarını kendiniz karşılamayı düşünüyorsanız, önce rehberlik için profesyonellere 
danışın. 

 
Bu, aşağıdakiler aracılığıyla olabilir: 

 

— doktorunuzun muayenehanesi 

— MND bakım merkeziniz veya ağınız 

— nöroloji servisiniz 

— yerel idareniz veya belediyeniz (İngiltere, Galler veya İskoçya) 

— yerel sağlık ve sosyal hizmet kurumunuz (Kuzey İrlanda). 

 
Doğrudan yardımcı olamıyorlarsa, bu profesyoneller ve hizmet sağlayıcıların kendilerinin 
tercih ettiği tedarikçileri olabilir. Öneride bulunamıyorlarsa bile, size yol gösterebilirler. 

 
MND Association çeviri hizmetimizle ilgili olarak bkz. Bölüm 1: Diğer dillerde nasıl bilgi 
edinebilirim?. Daha kapsamlı destek hizmetlerimiz hakkında daha fazla bilgi için bkz. 
Bölüm 4: Daha fazla bilgiyi nereden edinebilirim? 
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4. Daha fazla bilgiyi nereden edinebilirim? 

Diğer kuruluşlar 

Kuruluşları tavsiye edemeyiz, ancak aşağıdakiler daha fazla bilgi edinme çabalarınızda 
size yardımcı olabilir. MND Connect yardım hattımız, size uygun kuruluşları bulmanıza 
yardımcı olabilir. Bu bölümün ilerleyen kısımlarında, şu başlık altında yer alan iletişim 
bilgilerine bakın: Desteğimiz. 

 
Advicenow 
Haklar ve yasal konular hakkında çevrim içi bilgiler.  

Web Sitesi: advicenow.org.uk 

 
Citizens Advice 
Yasal, parasal ve diğer sorunların çözümüne yardımcı olmak için ücretsiz, gizli danışmanlık.  

Tel.: 0800 144 8848 (İngiltere) 
0344 477 2020 (Galler) 

Web Sitesi: citizensadvice.org.uk (İngiltere) 
citizensadvice.org.uk/wales (Galler)  

citizensadvice.org.uk/nireland (Kuzey İrlanda) 

 
Disability Action 

Engelli insanların hakları için çalışan bir Kuzey İrlanda hayır kurumu.  

Tel.: 028 9029 7880 
E-posta: hq@disabilityaction.org 
Web Sitesi: disabilityaction.org 

 
Resmi bilgiler 
Yardımlar ve destekler hakkında devlet tarafından sağlanan çevrim içi bilgiler.  

Web Sitesi: gov.uk (İngiltere ve Galler) 
nidirect.gov.uk (Kuzey İrlanda) 
gov.scot (İskoçya) 

 
NHS ve Birleşik Krallık sağlık hizmetleri 
Birleşik Krallık genelinde NHS hizmetleri ve sağlık hizmetleri hakkında bilgiler.  

Tel.: 111 (İngiltere, Galler ve İskoçya) 
İlgili kurumların web sitelerindeki iletişim sayfasına bakın (Kuzey İrlanda)  

             Web sitesi: 111.nhs.uk (İngiltere) 
111.wales.nhs.uk (Galler) 
hscni.net (Kuzey İrlanda) 
nhs24.scot (İskoçya) 

 
Relay UK 
İşitme ve konuşma güçlüğü çeken kişilerin iletişim kurmasına yardımcı olan ulusal hizmet.  

Tel.: Relay uygulamasını kullanın veya şu numarayı arayın: 0800 500 888 

Web Sitesi: relayuk.bt.com 

https://advicenow.org.uk/
https://citizensadvice.org.uk/
https://citizensadvice.org.uk/wales
https://citizensadvice.org.uk/nireland
mailto:hq@disabilityaction.org
https://disabilityaction.org/
http://gov.uk/
https://nidirect.gov.uk/
https://gov.scot/
https://111.nhs.uk/
https://111.wales.nhs.uk/
https://hscni.net/
https://nhs24.scot/
https://relayuk.bt.com/
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Teşekkür Bölümü 

Deneyimlerini bizimle paylaşan kullanıcı yorum grubuna teşekkür ederiz. 

 
Bu kitapçığın hazırlanması veya gözden geçirilmesi sürecinde değerli görüşlerini 
paylaşan aşağıdaki kişilere de teşekkür ederiz: 

 
Ruth Glew MND Network Lead Coordinator, Morriston Hospital, 

Swansea, Galler. 

Lesley Johnston Advice and Information Officer, Carers Northern Ireland 

Elizabeth Rogers Clinical Specialist Occupational Therapist, Motor Neurone Disease, 
University Hospitals of Derby and Burton NHS Foundation Trust 

 

 
 

“Bu kaynağın, insanların ek yardımların olduğunu ve bu yardımların nasıl elde edileceğini 
bilmelerini sağlayacağını düşünüyorum. Mücadele etmeyecekler ve yardım 
istemeyecekler.” 

 

 

Referanslar 

Bu kaynağı desteklemek için kullanılan referanslar talep üzerine şuradan edinilebilir:  
E-posta: infofeedback@mndassociation.org 

 
Ya da şu adrese yazın: 
Information feedback, 
Motor Neurone Disease Association,  

Francis Crick House, 
6 Summerhouse Road, 
Moulton Park,  
Northampton, NN3 6BJ 

mailto:infofeedback@mndassociation.org
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Ek bilgiler 

MND ve Kennedy hastalığı hakkında geniş kapsamlı bilgiler sunuyoruz. 

 
Başlangıç olarak, çeşitli dillerde aşağıdaki kaynakları sunuyoruz. 

 
Çeviri hizmetimiz aracılığıyla talep edilen kitapların yanı sıra diğer kitapları 
mndassociation.org/languages adresinde bulabilirsiniz. 

 
Bilgi formları 

 
1B Diğer dillerde ve biçimlerde bilgiler (bu form)  

7A Yutma güçlükleri 

7B Tüple beslenme 

8A Solunum sorunlarına destek 

8B Motor nöron hastalığında havalandırma 

 
Kitapçıklar 

 
Motor Nöron Hastalığına Giriş 

 

 Bağlantılar 
 

Diğer dillerde bilgi için: mndassociation.org/languages 

İhtiyacınıza göre bilgi aramak için: mndassociation.org/careinfofinder  

Profesyonellere yönelik bilgileri şu adreste bulabilirsiniz: mndassociation.org/professionals  

Bilgilerimizi şu adresten indirebilirsiniz: mndassociation.org/publications 

Basılı kopyaları MND Connect yardım hattımızdan sipariş edebilirsiniz (bkz. “Desteğimiz” bölümü). 

https://mndassociation.org/languages
https://www.mndassociation.org/languages
https://www.mndassociation.org/careinfofinder
https://www.mndassociation.org/professionals
https://www.mndassociation.org/publications
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Desteğimiz 

Her gün motor nöron hastalığından etkilenen kişilere destek oluyor, daha iyi bakım için 
kampanya yürütüyor ve çığır açan araştırmalara fon sağlıyoruz. Çünkü MND'de her gün 
önemlidir. 

 
Ayrıca Kennedy hastalığından etkilenen kişilere de destek veriyoruz. 

 
MND Connect 
Yardım hattımız, MND hastalarına, bakım verenlere, ailelere ve profesyonellere pratik ve 
duygusal destek, bilgi ve yönlendirme hizmetleri sunmaktadır. Daha fazla bilgi ve güncel 
çalışma saatlerini şu adreste bulabilirsiniz: mndassociation.org/mndconnect 
Tel.: 0808 802 6262 
E-posta: mndconnect@mndassociation.org 

 
Destek hizmetleri 
Destek hizmetlerimiz hakkında bilgi almak için: mndassociation.org/our-services 

 
Yerel ve bölgesel destek 
Şubelerimiz ve gruplarımız hakkında bilgi almak için: mndassociation.org/local-support 

 
MND Association Sosyal Yardım Danışmanlık Hizmeti 
Hak taleplerini belirleme ve başvuru yapma konusunda yardım için şu adresi ziyaret edin: 
mndassociation.org/benefitsadvice ya da MND Connect yardım hattımızı arayabilirsiniz.  
Tel.: 0808 802 6262 

 
MND Association web sitesi ve çevrim içi forumu 
Web Sitesi:       mndassociation.org 
Çevrim içi forum: forum.mndassociation.org 

https://www.mndassociation.org/mndconnect
mailto:mndconnect@mndassociation.org
https://www.mndassociation.org/our-services
https://www.mndassociation.org/local-support
https://www.mndassociation.org/benefitsadvice
https://www.mndassociation.org/
https://forum.mndassociation.org/
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Görüşlerinizi memnuniyetle karşılıyoruz 

Neleri iyi yaptığımızı düşündüğünüzü ve MND veya Kennedy hastalığı olan kişilere, ailelerine 
ve bakım verenlerine yönelik bilgilendirmemizin neresini geliştirebileceğimizi bilmek isteriz. 

 
İsimsiz yorumlarınız aynı zamanda kaynaklarımız, kampanyalarımız ve finansman 
uygulamalarımız kapsamında farkındalık ve etki oluşturmak için kullanılabilir. 

 
Bilgi sayfalarımızdan herhangi biri hakkında geri bildirimde bulunmak için şu adresteki çevrim içi 
formumuza erişin: smartsurvey.co.uk/s/infosheets_1-25 

 
Formun kağıt versiyonunu talep edebilir veya doğrudan e-postayla geri bildirimde bulunabilirsiniz: 
infofeedback@mndassociation.org 

 
Ya da şu adrese yazın: 
Information feedback 
Motor Neurone Disease Association  

Francis Crick House, 
6 Summerhouse Road, 
Moulton Park  
Northampton, NN3 6BJ 

 

Sağladığımız bilgiler hakkında kullanıcı değerlendirmesinde bulunarak katkı sağlamak ister 
misiniz? 

MND veya Kennedy hastalığıyla yaşıyorsanız ya da hasta bakıcısıysanız, bize şu adresten 
ulaşabilirsiniz: infofeedback@mndassociation.org 

https://smartsurvey.co.uk/s/infosheets_1-25
mailto:infofeedback@mndassociation.org
mailto:infofeedback@mndassociation.org
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